КОРПУСА ПЛАСТИКОВЫЕ
NEX5-C
Паспорт
ver.03.2023
NEX5-C  |  Корпуса пластиковые 2
ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: Корпус пластиковый
Дата изготовления: маркируется на устройстве

Цвет корпуса RAL9016
NEX5-C  |  Корпуса пластиковые 4
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Исполнение Кол-во модулей
шириной 18 мм Кол-во рядов Способ установки Габаритные размеры
(ШхВхГ), мм
NEX5-C10400 4 1 Встраиваемый
141×160×90
NEX5-C10400M 4 1 Навесной
NEX5-C10600 6 1 Встраиваемый
180×210×90
NEX5-C10600M 6 1 Навесной
NEX5-C10900 9 1 Встраиваемый
234×210×90
NEX5-C10900M 9 1 Навесной
NEX5-C11300 13 1 Встраиваемый
306×210×90
NEX5-C11300M 13 1 Навесной
NEX5-C11600 16 1 Встраиваемый
360×210×90
NEX5-C11600M 16 1 Навесной
NEX5-C12000 20 1 Встраиваемый
432×210×90
NEX5-C12000M 20 1 Навесной
NEX5-C12600 26 2 Встраиваемый
306×420×90
NEX5-C12600M 26 2 Навесной
NEX5-C13200 32 2 Встраиваемый
360×420×90
NEX5-C13200M 32 2 Навесной
NEX5-C14000 40 2 Встраиваемый
432×420×90
NEX5-C14000M 40 2 Навесной
КОМПЛЕКТНОСТЬ
1.	 Корпус пластиковый  – 1шт.
2.	 Паспорт – 1шт.
УСЛОВИЯ НОРМАЛЬНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ, МОНТАЖА,